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Hyrynsalmi 95 28 -67 -70,5 28 0 0,0 27 -1 -3,6

Kajaani 86 22 -64 -74,4 20 -2 -9,1 17 -3 -15,0

Kuhmo 215 60 -155 -72,1 60 0 0,0 58 -2 -3,3

Paltamo 83 25 -58 -69,9 22 -3 -12,0 19 -3 -13,6

Puolanka 74 22 -52 -70,3 22 0 0,0 21 -1 -4,5

Ristijärvi 60 18 -42 -70,0 17 -1 -5,6 16 -1 -5,9

Sotkamo 220 56 -164 -74,5 52 -4 -7,1 50 -2 -3,8

Suomussalmi 167 32 -135 -80,8 32 0 0,0 31 -1 -3,1

Vaala 117 35 -82 -70,1 34 -1 -2,9 31 -3 -8,8

Kainuu 1117 298 -819 -73,3 287 -11 -3,7 270 -17 -5,9

Vuonna 2003 joulukuussa maidontuottajia 557 kpl. Tuottajien määrä väheni 4,8 % (-28 tilaa) vuonna 2003.  

Vuonna 2004 joulukuussa maidontuottajia 520 kpl. Tuottajien määrä väheni  6,6 % (-37 tilaa) vuonna 2004.  

Vuonna 2005 joulukuussa maidontuottajia 498 kpl. Tuottajien määrä väheni 4,2 % (-22 tilaa) vuonna 2005.  

Vuonna 2006 joulukuussa maidontuottajia 457 kpl. Tuottajien määrä väheni 8,2 % (-41 tilaa) vuonna 2006.  

Vuonna 2007 joulukuussa maidontuottajia 418 kpl. Tuottajien määrä väheni  8,5 % (-39 tilaa) vuonna 2007.  

Vuonna 2008 joulukuussa maidontuottajia 401 kpl. Tuottajien määrä väheni 4,1 % (-17 tilaa) vuonna 2008.  

Vuonna 2009 joulukuussa maidontuottajia 378 kpl. Tuottajien määrä väheni 5,7 % (-23 tilaa) vuonna 2009.  

Vuonna 2010 joulukuussa maidontuottajia 351 kpl Tuottajien määrä väheni 7,1 % (-27 tilaa) vuonna 2010. 

Vuonna 2011 joulukuussa maidontuottajia 323 kpl.  Tuottajien määrä väheni -8,0 % (-28 tilaa) vuonna 2011.

Vuonna 2012 joulukuussa maidontuottajia 298 kpl.  Tuottajien määrä väheni -7,7 % (-25 tilaa) vuonna 2012.

Vuonna 2013 joulukuussa maidontuottajia 287 kpl.  Tuottajien määrä väheni -3,7 % (-11 tilaa) vuonna 2013.

Maidontuottajat joulukuussa 1993, 2011, 2013 ja 2014



Vuonna 2014 joulukuussa maidontuottajia 270 kpl.  Tuottajien määrä väheni -5,9 % (-17 tilaa) vuonna 2014.


